CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 1SO 14001

i

CF1 =
= label
A/

For wiping

Rouleaux d’essuie-mains a dévidage central

CF1-compatible

aBiae commort

ISO 50001

317930

DESCRIPTION DU PRODUIT

Nos nouveaux arrivants - de véritables talents d’exception ! En matiére d'absorption et de résistance, ils n’ont rien a envier aux autres
rouleaux d'essuie-mains. Pas compatible avec le distributeur 331000 de Centerfeed !

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Gaufrage

Qualité

Couches

Longueur de roulement du rouleau (m)
Taille feuilles

@ rouleau (cm)

Diamétre du manchon (cm)

Feuille / Rouleau

Poids de base g/m2/Couche
Couleur

Rouleaux / PU

Palette

Largeur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / rouleau (kg)

Unité de transport Poids net (kg)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Unité de transport EAN

Palette EAN

Satino comfort
CFH

EU Ecolabel, 36. recommandation a court terme, Dermatest Guarantee

HTP Surface
Recyclé

1

275

20 X 27500
20

6

1

17,7

Blanc brillant
6

40

40

60

20

0,97

5,84

215

233,6
4000735330911
4000735330928

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

WEPA Professional GmbH

12.12.2025

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

www.satino-by-wepa.eu
satino@wepa.eu

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

Page1l/1



