



satinowepa *Comfort*

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Rouleaux d'essuie-mains à dévidage central CF1-compatible

317930

DESCRIPTION DU PRODUIT

Nos nouveaux arrivants – de véritables talents d'exception ! En matière d'absorption et de résistance, ils n'ont rien à envier aux autres rouleaux d'essuie-mains. Pas compatible avec le distributeur 331000 de Centerfeed !

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino comfort
Compatibilité	CF1
Label / Certifications	EU Ecolabel, 36. recommandation à court terme, Dermatest Guarantee
Gaufrage	HTP Surface
Qualité	Recyclé
Couches	1
Longueur de roulement du rouleau (m)	275
Taille feuilles	20 x 27500
Ø rouleau (cm)	20
Diamètre du manchon (cm)	6
Feuille / Rouleau	1
Poids de base g/m ² /Couche	17,7
Couleur	Blanc brillant
Rouleaux / PU	6
Palette	40
Largeur de l'unité de transport (cm)	40
Unité de transport Longueur (cm)	60
Hauteur de l'unité de transport (cm)	20
Poids net / rouleau (kg)	0,97
Unité de transport Poids net (kg)	5,84
Hauteur de la palette (cm)	215
Poids net / palette (kg)	233,6
Unité de transport EAN	4000735330911
Palette EAN	4000735330928

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.

WEPA Professional GmbH

Rönkhauser Straße 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu
satino@wepa.eu